انقلابِ پُست - اسلامی

شنبه ۷ اسفند ۱۳۸۹ - ۲۶ فوریه ۲۰۱۱

اولیویه رِوا، استاد و رئیس برنامه‌ی مدیترانه‌ای در انستیتو دانشگاهی اروپایی فلورانس (ایتالیا)

برگردان: سیامند

افکار عمومی اروپایی به خیزش توده‌ای در افریقای شمالی و مصر از دریچه‌ی ای کهنه و قدیمی که سی سال از عمرش می‌گذرد، نگاه می‌کند: انقلاب اسلامی ایران.